
 

CITTÀ DI SULMONA 

 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 63 del 28/12/2018 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

N. 63 DEL 28/12/2018 
 

OGGETTO: Indennità di funzione agli amministratori locali e gettoni di presenza. 

L’anno duemiladiciotto, addì ventotto, del mese di Dicembre alle ore 09.00, ed in continuazione, in Sulmona, 

nell’aula consiliare del Comune, si è riunito il Consiglio Comunale in  sessione ordinaria pubblica di prima 

convocazione, con la presenza dei Signori:  

 

COGNOME E NOME PRESENTE COGNOME E NOME PRESENTE 

CASINI ANNAMARIA SI  

AMORI ANGELO --  

D'AMICO DEBORAH SI  

ELISABETTA BIANCHI SI  

DI MARZIO KATIA SI  

DI MASCI BRUNO --  

DI RIENZO ANTONIO SI  

DI ROCCO FRANCO SI  

BALASSONE MAURIZIO SI  
 

D'ANTINO SETTEVENDEMMIE 

ANTONELLA 
SI 

PERROTTA FRANCESCO SI 

PINGUE FABIO SI 

RAMUNNO ANDREA SI 

RANALLI FABIO SI 

SALVATI ROBERTA SI 

SANTILLI LUIGI SI 

TIRABASSI MAURO -- 
 

Presenti n° 14   Assenti n° 3 

Assume la Presidenza il Presidente, Dott.ssa DI MARZIO KATIA. 

Partecipa il Segretario Generale  NUNZIA BUCCILLI, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, riscontrata la regolarità della convocazione e la validità dell’adunanza, invita il Consiglio a 

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

 



CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 63 del 28/12/2018 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Vista la allegata proposta di Giunta n. 199 del 6 dicembre 2018, di deliberazione consiliare 

recante: <<  Indennità di funzione agli amministratori locali e gettoni di presenza.  >> 

(Allegato Sub 1 ) ; 

 

 Dato atto che  sulla su riportata proposta di Giunta Comunale n. 199 del 6 dicembre 2018 la 

competente 1^ Commissione Consiliare Permanente "Finanze e Bilancio", in seduta in data 21 

dicembre 2018, verbale n. 8 ha espresso parere favorevole alla unanimità,  

 

 Ascoltata la relazione del Sindaco; 

 

 Ascoltata la relazione del Consigliere Luigi Santilli  indicato quale relatore ai sensi dell'art. 

19, comma 4, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 

Consiliari; 

  

 Visto l' art. 56 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle 

Commissioni Consiliari ( Parere delle Commissioni espresso all' unanimità ); 

  

 Previe le seguenti dichiarazioni di voto sulla su indicata proposta di Giunta n. 199 del 06.12 

2018; 

  

 Salvati: Favorevole; 

 Perrotta: Favorevole; 

 Bianchi: Favorevole; 

 Balassone: Favorevole; 

 Ramunno: Favorevole; 

 Pingue: Favorevole; 

 Di Rienzo: Favorevole; 

 Santilli: Favorevole; ; 

 

 Posta dal Presidente in votazione, per alzata di mano,  la su riportata allegata proposta di 

Giunta n. 199 del 6 dicembre 2018, di deliberazione consiliare recante: <<  Indennità di funzione 

agli amministratori locali e gettoni di presenza.  >> (Allegato Sub 1 ) ; 

 

 Con il seguente risultato della votazione: 

 Consiglieri presenti: n. 14 ; 

 Consiglieri Assenti: n.  3 ( Amori, Di Masci e Tirabassi ) ; 

 Voti favorevoli: n.  14; 

  

DELIBERA 

 

 DI APPROVARE  la allegata proposta di Giunta n. 199 del 6 dicembre 2018, di 

deliberazione consiliare recante: <<  Indennità di funzione agli amministratori locali e gettoni di 

presenza.  >> (Allegato Sub 1 ) ; 

 

 

 Di seguito, 

 



CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 63 del 28/12/2018 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Posta dal Presidente in votazione, per alzata di mano, la immediata eseguibilità della 

presente deliberazione; 

 

 Con il seguente risultato della votazione: 

 Consiglieri presenti: n. 14 ; 

 Consiglieri Assenti: n.  3 ( Amori,  Di Masci e Tirabassi ) ; 

 Voti favorevoli: n.  14; 

 

 

DELIBERA 

 

 Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Presidente Segretario Generale 

Dott.ssa DI MARZIO KATIA  NUNZIA BUCCILLI 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 117 

Il 14/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Delibera di Consiglio N.ro 63 del 28/12/2018 con 

oggetto: Indennità di funzione agli amministratori locali e gettoni di presenza. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  ANTONIO MANGIARELLI il 14/01/2019.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 


